　福岡県の動向

Ⅰ　主要指標の動き

１　福岡県の人口と世帯
平成２６年７月１日現在
人口総数　５，０９０，６６７人
　　　　（外国人４３，８３５人を含む）
男性　　２，４０２，７４０人

女性　　２，６８７，９２７人

世 帯 数　２，１９９，４４１世帯
（資料：県調査統計課「福岡県の人口と世帯（推計）」）
2　消費者物価指数
平成２６年６月
福岡市

総　　合　　　　　　１０２．３

対前月上昇率　　　　　０．１％

対前年同月上昇率　　　３．１％
北九州市

総　　合　　　　　　１０３．４

対前月上昇率　　　　　０．０％

対前年同月上昇率　　　３．８％
（資料：県調査統計課「消費者物価指数月報」）
３　福岡県雇用・所定外労働時間指数
（事業所規模　全規模、平成２２年＝100）　　

平成２６年５月
雇用指数（常用労働者）

調査産業計　　　　　　　９８．９

　　　　　対前年同月上昇率　　　▲０．３％

製 造 業　　　　　　　　９９．０

　　　　　対前年同月上昇率　　　　１．７％
所定外労働時間指数

調査産業計      　　　１１０．９

対前年同月上昇率　　　２１．７％

製 造 業　　　　　　　１０３．３

対前年同月上昇率　　　２０．１％
　　　（資料：県調査統計課「毎月勤労統計調査地方調査月報」）
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[image: image2.emf]消費者物価指数（平成22年=100）

0

98.5

99

99.5

100

100.5

101

101.5

102

102.5

103

103.5

H25.67 8 9 10 1112H26.12 3 4 5 6

年月

指

数

福岡市 北九州市



[image: image3.emf]雇用・所定外労働時間指数（対前年同月上昇率）
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